
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  _____________  2019  року №                 ХХХУ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж 

земельної  ділянки (паю) в натурі (на 

місцевості)  

 

          Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 22, 79-1, 81, 116, 118, Земельного 

Кодексу України, статей 1, 2, 3, 5 Закону України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

статей 19, 20, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», статті 24 Закону 

України «Про державний земельний кадастр», згідно з технічною 

документацією із землеустрою щодо організації території на земельні частки 

(паї) земель колективної власності колишніх КСП для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, розглянувши заяви громадян про надання 

дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) 

громадянці ХХХ, якій належить право земельної частки (паю) розміром Х га в 

умовних кадастрових гектарах для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Явкинського територіального органу виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області 

в межах колишнього КСП «ХХ» (сертифікат на право на земельну частку (пай) 

серії МК ХХХ. 

5. Технічну документацію із землеустрою у встановленому законом 

порядку подати на розгляд та затвердження до Баштанської міської ради. 

 

 

 



 

 

Міський голова                                                          І. РУБСЬКИЙ 

 

 

 
 


